DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GINCANA SAEB CRISCAR
2023: RECOMPOSIÇÃO DA APRENDIZAGEM COM FOCO NA FORMAÇÃO INTEGRAL
E NOS ÍNDICES EDUCACIONAIS de autoria de EGLE KATARINNE SOUZA DA SILVA,
ELANDE CANDIDO DE OLIVEIRA, FRANCISCO DE SOUZA ABREU, MYRELLY
LORANNA DA SILVA MANGUEIRA, FRANCISCO RONILDO COELHO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br